

OPHOLDSSTEDET STENSMINDE ApS

**Randersvej 534
8380 Trige**

CVR-nr. 32 76 64 47

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2023

Kenneth Bering
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPHOLDSSTEDET STENSMINDE ApS Randersvej 534 8380 Trige CVR-nr.: 32 76 64 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Vibeke Aarup Christensen, formand Asbjørn Oskar Beck Anne-Grethe Bering
Direktion	Kenneth Bering, direktør
Revision	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et socialpædagogisk opholdssted

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 669.720, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 270.770.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse har truffet beslutning om lukning af Opholdstedet Stensminde og selskabets fremadrettede aktiviteter bliver Coaching som primær aktivitet og bygningsvedligehold som sekundær aktivitet. Ved lukning af bostedet, sikres en reduktion af de løbende omkostninger og som følge deraf en forbedret drift i selskabet med de nye aktiviteter.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		254.333	896.100
Personaleomkostninger	2	<u>-921.269</u>	<u>-1.108.722</u>
Resultat før finansielle poster		-666.936	-212.622
Finansielle omkostninger		<u>-2.784</u>	<u>-4.208</u>
Årets resultat		<u>-669.720</u>	<u>-216.830</u>
Overført resultat		<u>-669.720</u>	<u>-216.830</u>
		<u>-669.720</u>	<u>-216.830</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		<u>63.135</u>	<u>63.135</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.135</u>	<u>63.135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.135</u>	<u>63.135</u>
Andre tilgodehavender		18.126	142.617
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>20.126</u>	<u>142.617</u>
Likvide beholdninger		<u>2.356</u>	<u>417.844</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.482</u>	<u>560.461</u>
Aktiver i alt		<u><u>85.617</u></u>	<u><u>623.596</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-395.770</u>	<u>273.950</u>
Egenkapital		<u>-270.770</u>	<u>398.950</u>
Banker		179.387	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.906	5.627
Anden gæld		<u>171.094</u>	<u>219.019</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>356.387</u>	<u>224.646</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>356.387</u>	<u>224.646</u>
Passiver i alt		<u><u>85.617</u></u>	<u><u>623.596</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	273.950	398.950
Årets resultat	0	-669.720	-669.720
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>-395.770</u>	<u>-270.770</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	909.660	1.090.255
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.609</u>	<u>18.467</u>
	<u>921.269</u>	<u>1.108.722</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

3 Leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

70.485	70.485
--------	--------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2022 på kr. 195.024. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2022 da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Kenneth Bering

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Bering

Direktør

ID: 5bf4bc56-88d6-4ee3-9361-ea1c32e72d28

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 10:43:42

Underskrevet med MitID



Vibeke Aarup Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vibeke Aarup Christensen

Bestyrelsesformand

ID: 5414387e-3224-4567-bdda-b7384f20ea0f

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2023 kl.: 09:54:29

Underskrevet med MitID



Anne-Grethe Bering

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne-Grethe Bering

Bestyrelsesmedlem

ID: 408b21c8-79bb-4489-a2e6-1dd92b6767d0

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 10:48:38

Underskrevet med MitID



Asbjørn Oskar Beck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Oskar Beck

Bestyrelsesmedlem

ID: 7faefb6a-0a10-48b4-879e-5effa7104694

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 10:49:32

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2023 kl.: 09:57:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Bering

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Bering

Dirigent

ID: 5bf4bc56-88d6-4ee3-9361-ea1c32e72d28

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2023 kl.: 22:47:56

Underskrevet med MitID

